

# PRODUKTINFORMATIONSBLATT

<b>Lief. Artikelnr.: 592</b>	<b>Unsere Art.Nr.:</b>
<b>Bezeichnung des Lebensmittels:</b>	
<b>Adventskalender Kerze</b>	<b>05705</b>
<p><b>Inhaltsangaben:</b> 1x <b>Edelvollmilchschokoladen-Herz</b> Kakao:33% mindestens. Zutaten: Zucker, <b>Vollmilchpulver</b>, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (<b>Soja</b>), Bourbon-Vanille-Extrakt. 2x <b>Milchschokoladen Pralinen mit Haselnußcremefüllung</b>58% Zutaten: Zucker, fraktioniertes Palmfett, fraktionierte pflanzliche Öle(Palm, Raps; in veränderlichen Gewichtsanteilen ) <b>Vollmilchpulver</b>, Kakaomasse, Kakaobutter, <b>Süßmolkenpulver</b>, <b>Haselnüsse 3,6%</b>, fettarmes Kakaopulver, <b>Lactose</b>, <b>Magermilchpulver</b> Emulgator: Lecithine (<b>Soja</b>), natürliches Vanillearoma, Kakao 28% in der Milchschokolade 2x <b>Pralinen aus Milchschokolade und weißer Schokolade mit Haselnußcremefüllung</b> Zutaten:Haselnußcremefüllung (Zucker, fraktioniertes Palmfett, fraktionierte pflanzliche Öle(Palm, Raps; in veränderlichen Gewichtsanteilen ) <b>Haselnüsse 8%</b>, <b>Süßmolkenpulver</b>, fettarmes Kakaopulver <b>Lactose</b>, <b>Magermilchpulver</b>, Emulgator: Lecithine (<b>Soja</b>), natürliches Vanillearoma, Milchschokolade 20% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, <b>Süßmolkenpulver</b>, Emulgator: Lecithine (<b>Soja</b>), natürliches Vanillearoma). Weiße Schokolade 20%( Zucker, Kakaobutter, <b>Vollmilchpulver</b>, <b>Süßmolkenpulver</b>, <b>Magermilchpulver</b>, Emulgator: Lecithine (<b>Soja</b>), natürliches Vanillearoma). Kakao 28% mindestens in der Milchschokolade 2x <b>Vollmilch-Schokokugel mit Milchcremefüllung(35%)</b> Kakao:30%mindestens im Vollmilchschokoladen-anteil Zutaten: Zucker, <b>Vollmilchpulver</b>, Kakaobutter, Kakaomasse, Palmöl, Palmkernfett, Kokosöl, <b>Magermilchpulver</b>(2,3%), <b>Lactose</b>, Emulgator <b>Sojalecithin</b>, natürliches Vanillearoma.3x <b>Edelvollmilchschokoladebit</b> Kakao: 32% mindestens. Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, <b>Vollmilchpulver</b> Emulgator <b>Sojalecithine</b>, natürliches Vanille-Aroma 8x <b>Auswahl gefüllter belgischer Pralinen (Füllung 42%)</b> Zutaten: Milchschokolade (Zucker, <b>Vollmilchpulver</b>, Kakaobutter, Kakao-masse, Emulgator Sonnenblumelecithin), Weiße Schokolade (Zucker, <b>Vollmilchpulver</b>, Kakaobutter, Emulgator Sonnenblumelecithin), Zucker, Zartbitter-schokolade Kakaomasse, Zucker, fettreduziertes Kakaopulver, natürliches Vanillearoma, Emulgator Sonnenblumelecithin, Karamell (Glukosesirup, Zucker, gezuckerte Kondens-milch, pflanzliches Fett (Sonnenblume, Karité), Glukosesirup-Pulver, Wasser, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliche Aromen), <b>Haselnüsse</b>, pflanzliches Fett (Sonnenblume, Karité), Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, <b>Vollmilchpulver</b>, Emulgator Sonnenblumelecithin), Kakao-butter, Kakaomasse, <b>Vollmilchpulver</b>, <b>Magermilchpulver</b>, Butteröl, Biskuit, (<b>Weizenmehl</b>, Zucker, Sonnenblumenöl, Salz, Wasser, Zichorienextrakt), fettreduziertes Kakaopulver, Emul-gator (Sonnenblumenlecithin), Kaffee, natürliches Vanillearoma. Kakaobestandteile: Schokolade: Kakao: 48% mindestens, Milchschokolade: Kakao: 31% mindestens, weiße Schokolade: Kakao: 25% mindestens. Milchtrockenmasse: Milchschokolade: 23% mindestens, weiße Schokolade 29% mindestens. 6x <b>Auswahl von gefüllten Edel-Vollmilchschokoladen-Pralinen</b> Zutaten: Zucker, <b>Vollmilchpulver</b>, (16,4%), pflanzliche Fette (Palm, Shea, Kokos), <b>Haselnüsse</b> (6,9%), Kakaomasse, <b>Milchzucker</b>, <b>Buttermilchpulver</b>, <b>Molkenerzeugnis</b>, <b>Mandeln</b> (2%), Glukosesirup, <b>Weizenmehl</b>, <b>Magermilchpulver</b>, magerer Kakao, Emulgatoren (Lecithine (<b>Soja</b>), Mono- und Diglyzeride von Speisefettsäuren, <b>Butterreinfett</b>, Fruktose, kondensierte <b>Magermilch</b>, Kaffee, Dextrose, Aromen, <b>Sahnepulver</b>, Salz, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Kalziumcarbonate), Karamellzuckersirup. Kakao: 32% mindestens im Schokoladenanteil. Das Mischungsverhältnis kann produktionsbedingt schwanken.</p>	
<b>Allergene:</b>	sind bei den Zutaten <b>Fett</b> gekennzeichnet
<b>Nettofüllmenge des Lebensmittels:</b>	240 g
<b>Lagerhinweise:</b>	<b>Kühl und trocken lagern!</b>
<b>Ursprungsland:</b>	<b>Deutschland</b>
<b>Firma (Name und Anschrift):</b>	INOPAC Weber & Weber GbR Annaberger Str. 31 09427 Ehrenfriedersdorf
<b>Nährwertangaben je 100 g:</b>	
Brennwert	2315 kJ/555 kcal
Fett	36 g
davon gesättigte Fettsäuren	21 g
Kohlenhydrate	53 g
davon Zucker	51 g
Eiweiß	7,0 g
Salz	0,2 g